Dobromuzle, Pannekow und Tehchowe.

Orte: Sane quidam locus nomine Dargun in nostra est diocesi constitutus, in quo uiri 
religiosi de ordine Cisterciensi olim fuerant a principe terre et aliis veris heredibus collo
cati, sed dum eum per multos annos secundum ritum sui ordinis possedissent, inualescente 
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guerra contra terrain nostram, et malis undique crebrescentibus predicti claustrales, non 
ualentes ulterius persecutionum incommoda sustinere, de necessitate ipsum locum deserere 
sunt coacti, ad locum alium, quem de nouo possidendum susceperunt, ad alterius principis 
se dominium transferentes. Cum itaque profatus locus Dargun, istis recedentibus et aliis 
non superuenientibus, fuisset longo tempore desolatus, adeo quod, ubi prius fuerat cultus 
diuinus, nunc esset feris domicilium et spelunca latronum, nos ... de consilio principis 
terre, domini Kazimari et heredum, personas de claustro Dobran Cisterciensis ordinis ad 
eundem locum duximus euocandas, qui eum de nouo, sicut ordo precipit, possiderent . . . 
Et quoniam sine fidelium adjutorio nequaquam possent ibidem uelut in solitudine sustentari, 
eis de redditibus nostris episcopalibus decimas de subnotatis uillis libere et de consensu 
capituli nostri contulimus . . Hec autem sunt nomina uillarum: Clobotzcowe, Wigun, Dal- 
golin, Blisignewitz. Contulimus etiam eis ecclesiam, que est in uilla eorum Polchowe cum 
omni jure nostro, prout ordo solet ecclesias possidere, cum decima ipsius uille et duarum 
uillarum, uidelicet Turinitz et Wosdelsowe, ad ipsam ecclesiam assignata. Preterea confir
mamus eis uillas cum decimis earum, que ad ipsum locum pertinent ab antiquo, uidelicet: 
Dargun, Rokitnitze, Cusitz et iterum Cusitz, Glasowe, Swacowe, Poduskowitz, Dambenowe, 
Dobromuzle, Pencowe, Tehchowe.

Personen: Signinus Caminensis episcopus. — testes sunt: Cristianus Prvtenorum epi
scopus, Conradus prepositus et totum capitulum ecclesie Caminensis.

Außerdem gedr. Lisch Meklenb. Urk. I S. 19; Meklenb. Urk. B. I n. 226. — In Betreff der oben ge
gebenen Geschichte des Klosters Dargun vergl. unsre Nr. 136 und 149.

176. (Cod. No. 111.)

1217 Januar 31. (H Kal. Febr.) Laterani.

Pabst Honorius III. bestätigt dem Könige Waldemar von Dänemark die von Kaiser Friedrich II. 
an Dänemark überlassenen, zum deutschen Reiche gehörigen Länder im Norden der Elbe und Elbe, 
sowie auch die Besitzungen im Wendenlande, welche sein Bruder Kanut und sein Vater erworben haben. 
— Justis petentium.